ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.07.2023 г.
	№
	129

182300 г. Пустошка

О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 10 сентября 2023 года
В соответствии со статьей 50 Закона Псковской области № 295-оз от 01.08.2003 года «Избирательный кодекс Псковской области», на основании постановления Избирательной комиссии Псковской области от 23.06.2023 года № 46/257-7 «О предоставлении зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения избирательной кампании по выборам Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местами для проведения встреч с избирателями Пустошкинского района в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами  при проведении выборов Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года следующие помещения:

- помещение зрительного зала районного Центра культуры муниципального бюджетного учреждения культуры  «Пустошкинский районный Центр культуры» (вход со двора);
- помещение читального зала Пустошкинской центральной  районной библиотеки  муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;
- помещение зрительного зала Алольского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;

- помещение читального зала Поддубской сельской библиотеки -филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;

- помещение зрительного зала Гультяевского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;

- помещение зрительного зала Шалаховской сельской библиотеки -филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;

- помещение зрительного зала Забельского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;
- помещение зрительного зала Долосецкого сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;

- помещение Первомайской сельской библиотеки - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры»;

- помещение зрительного зала Щукинского сельского клуба муниципального бюджетного учреждения культуры «Пустошкинский районный Центр культуры».
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района и опубликовать в общественно-политической газете Пустошкинского района «Вперед».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пустошкинского района – председателя комитета по образованию, культуре и спорту Бугрякову О.В.
Глава  района                                                                         Ю.Э. Кравцов
1
2